Количество призёров и победителей конкурсов различного уровня в 2022-м году
1 квартал январь-март
	Название коллектива, мероприятие
	Из них:

	
	Муниципальный уровень
	Областной уровень

	Всероссийский уровень
	Международный  уровень

	
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры

	Образцовый детский коллектив Ансамбль народного танца «Фантазеры», 
рук. Померанцева ЕА, Пьянкова НГ
1. Х Международный Форум детского и юношеского художественного творчества «Европа-Азия» 12.02
2.  Международный конкурс-фестиваль «Малахитовый узор» 19.02

	
	
	
	
	
	
	

37

72
	

37

72

	Студия детского танца «Арт-Дэнс», рук. Захарова ТВ
1. Международный многожанровый конкурс-фестиваль «Magic Universe» 13.02
2. Международный фестиваль-конкурс «Танец – как жизнь» в рамках проекта «Адмиралтейская звезда» 20.02
3. Международный конкурс детских, юношеских, взрослых и профессиональных творческих коллективов проекта «Берега Надежды»
4. Третий Всероссийский конкурс в рамках ФМВДК «Таланты России»
5. Международный конкурс-фестиваль искусств «Art Star Awards»
	
	
	
	
	








12
	








12
	
6

8


6




6
	
6

8


6




6

	Студия современного танца «Крылья»,
рук. Крыленко АО
1. Международный фестиваль-конкурс «Танец – как жизнь» в рамках проекта «Адмиралтейская звезда» 20.02
	
	
	
	
	
	
	

29
	

16

	Вокальная студия «Улыбка», рук. Поминова И.В.
1. Марафон патриотической песни, 
посвященном Дню защитника Отечества 
«Песни, рожденные сердцем»
	

7
	

7
	
	
	
	
	
	

	Детская анимационная студия «Самолёт», рук. Захарова НВ
1. Международный конкурс детских, юношеских, взрослых и профессиональных творческих коллективов проекта «Берега Надежды»
2. Всероссийский конкурс детского рисунка и анимации «МУЛЬТСТРАНА»
	
	
	
	
	
	
	

8
	

8

	Театральное объединение «Браво», 
рук. Сажаева АВ,  Резникова НВ
1. 19-Онлайн Международный фестиваль-конкурс «Адмиралтейская звезда»
2. Международный конкурс детско-юношеского творчества «ЧУДЕСА НА РОЖДЕСТВО»
3. Международный конкурс художественного слова «ШКОЛЬНАЯ КЛАССИКА»
	
	
	
	
	
	
	

5

1

3
	

5

1

3

	Студия «Мобильная фотография», рук. Абросова ЕС
1. Международный конкурс изобразительного искусства, декоративно-прикладного творчества и фотографии «ФАНТАЗИИ МОРОЗНОЙ ЗИМЫ»
2. Международный конкурс ёлочных игрушек «ЯРКАЯ ЁЛКА»
3. Международный конкурс детско-юношеского творчества «ПАРАД СНЕГОВИКОВ»
4. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ЖИВОТНЫЕ В ЗИМНЕМ ЛЕСУ»
5. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ДОРОГАЯ ГОСТЬЯ МАСЛЕНИЦА»
	
	
	
	
	







8
	







8
	

9

8

8



3
	

9

8

8



2

	Студия «Блик», рук. Сичненко ВВ
1. Международный конкурс изобразительного искусства, декоративно-прикладного творчества и фотографии «ФАНТАЗИИ МОРОЗНОЙ ЗИМЫ»
2. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ТИГР – СИМВОЛ ГОДА»
3. Международный конкурс детско-юношеского творчества «ЧУДЕСА НА РОЖДЕСТВО»
4. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ЖИВОТНЫЕ В ЗИМНЕМ ЛЕСУ»
5. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества к Дню заповедников и национальных парков «ЗАПОВЕДНАЯ РОССИЯ»
6. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества к Дню китов «ВЛАСТЕЛИНЫ МОРСКИХ ГЛУБИН»
	
	
	
	
	




5





5


5
	




5





4


5
	

5




5

5






	

5




5

5







	Студия «Волшебный квиллинг», рук. Шлеенко СВ
1. Международный конкурс изобразительного искусства, декоративно-прикладного творчества и фотографии «ФАНТАЗИИ МОРОЗНОЙ ЗИМЫ»
2. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ТИГР – СИМВОЛ ГОДА»
3. Международный конкурс детско-юношеского творчества «ПАРАД СНЕГОВИКОВ»
4. Международный конкурс детско-юношеского творчества «НОВОГОДНЯЯ СНЕЖИНКА»
5. Международный конкурс детско-юношеского творчества «НОВЫЙ ГОД ШАГАЕТ ПО ПЛАНЕТЕ!»
6. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ЖИВОТНЫЕ В ЗИМНЕМ ЛЕСУ»
7. Международный экологический конкурс «С ЗАБОТОЙ О ЗИМУЮЩИХ ПТИЦАХ»
	
	
	
	
	











2


	











2
	

6

11

5

5

10



3

	

6

11

5

5

10



3


	Студия «Азбука творчества», рук. Войнова АМ
1. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ТИГР – СИМВОЛ ГОДА»
2. Международный конкурс детско-юношеского творчества «ПАРАД СНЕГОВИКОВ»
3. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ДОРОГАЯ ГОСТЬЯ МАСЛЕНИЦА»
	
	
	
	
	

3


2

	

3


2
	


5
	


5

	Студия «Радуга», рук. Зинченко МП
1. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «ЖИВОТНЫЕ В ЗИМНЕМ ЛЕСУ»
2. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества к Дню китов «ВЛАСТЕЛИНЫ МОРСКИХ ГЛУБИН»
3. Международный конкурс детского рисунка «ЯРКИЙ МИР» (свободная тема)
	
	
	
	
	
7


9
	
7


9
	





10

	





10

	Студия «Мастерская чудес», рук. Носкова НА
1. Всероссийский творческий конкурс для детей с ОВЗ «МИР РАВНЫХ ВОЗМОЖНОСТЕЙ»
2. Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества к Дню китов «ВЛАСТЕЛИНЫ МОРСКИХ ГЛУБИН»
	
	
	
	
	
4


5
	
4


4
	



	

	Итого 
	7
	7
	0
	0
	67
	65
	279
	265



2 квартал апрель-июнь
	Название коллектива, мероприятие
	Из них:

	
	Муниципальный уровень
	Областной уровень

	Всероссийский уровень
	Международный  уровень

	
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры

	Вокальная студия «АртСоло», рук. Поминова И.В
1. Городской конкурс песни на иностранном языке, 
1 апреля	
2. Международный конкурс «Адмиралтейская звезда», 23-24 апреля
	
2
	
2
	
	
	
	
	


5
	


2

	Театральное объединение «Браво», рук. Сажаева А.В. Резникова НВ
1. Международный конкурс «Адмиралтейская звезда», 23-24 апреля
2. Международный конкурс «Open Fest», 15 мая
	
	
	
	
	
	
	
7

	
2


	Детский сад №24 
Областная экологическая кейс-игра «Green team»
	
	
	10
	
	
	
	
	

	Образцовый детский коллектив Ансамбль народного танца «Фантазеры», 
рук. Померанцева ЕА, Пьянкова НГ
1. Международный конкурс «Данс-эксклюзив», 
10 апреля
2. Международный конкурс «Адмиралтейская звезда», 23-24 апреля
	
	
	
	
	
	
	

36


77
	

36


77

	Студия детского танца «Арт-Дэнс», рук. Захарова ТВ
1. Международный конкурс «Данс-эксклюзив», 
10 апреля
2. Международный конкурс «Адмиралтейская звезда», 23-24 апреля
	
	
	
	
	
	
	
18

10
	
18

10


	Студия современного танца «Крылья»,
рук. Крыленко АО
1. Международный конкурс «Данс-эксклюзив», 
10 апреля
	
	
	
	
	
	
	

30
	

30

	Данс-театр «Теремок», рук. Бакланова А.М.
1. Международный конкурс «Данс-эксклюзив», 
10 апреля
	
	
	
	
	
	
	
20
	
20

	Студия «Блик», рук. Сичненко ВВ
1. Международный конкурс «Арт-эксклюзив», 
9 апреля
	
	
	
	
	
	
	
3
	
3

	Студия «Азбука творчества», рук. Войнова АМ
1. Международный конкурс «Артс-эксклюзив», 
9 апреля
	
	
	
	
	
	
	
2
	
2

	Студия «Мастерская чудес», рук. Носкова НА
1. Международный конкурс «Арт-эксклюзив», 
9 апреля
	
	
	
	
	
	
	
2
	
2

	Студия «Мобильная фотография», рук. Абросова ЕС
1. Международный конкурс «Арт-эксклюзив», 
9 апреля
	
	
	
	
	
	
	
3
	
3

	Итого
	2
	2
	10
	-
	-
	-
	213
	210



3 квартал июль-сентябрь
	Название коллектива, мероприятие
	Из них:

	
	Муниципальный уровень
	Областной уровень

	Всероссийский уровень
	Международный  уровень

	
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры

	Детская анимационная студия «Самолёт», рук. Захарова НВ
Международный мастер-класс-фестиваль детского мультипликационного кино «Жар -птица»
	
	
	
	
	
	
	
5
	
5

	Итого
	
	
	
	
	
	
	5
	5



4 квартал октябрь-декабрь
	Название коллектива, мероприятие
	Из них:

	
	Муниципальный уровень
	Областной уровень

	Всероссийский уровень
	Международный  уровень

	
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры
	Участники
	Победители призёры

	Вокальный ансамбль «Улыбка», рук. Поминова И.В
1. Международный многожанровывй конкурс-фестиваль «Good day fest»
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	Вокальный ансамбль «АртСоло», рук. Поминова И.В
1. Международный многожанровывй конкурс-фестиваль «Good day fest»
2. Областной конкурс песни на иностранном языке «Sing$fly», октябрь
3. Дистанционный «Музыка нас связала»
	
	
	



1
	
	
	
	

3



3
	

3



3

	Образцовый детский коллектив Ансамбль народного танца «Фантазеры», 
рук. Померанцева ЕА, Пьянкова НГ
1. Международный конкурс «Данс-эксклюзив», 
21-24 октября
2. Международный конкурс-фестиваль «Mix-Art»,
 2 декабря
3. Международный фестиваль-конкурс «Уральская звезда», 20 ноября
	
	
	
	
	
	
	


56

54

49
	


56

54

49

	Театральное объединение «Браво», рук. Резникова НВ и Сажаева АВ
1. Международный конкурс-фестиваль «Берега Надежды»
2. Международный фестиваль-конкурс «Уральская звезда», 20 ноября
3. Дистанционный Всероссийский художественно-краеведческий конкурс «Время путешествовать по России»
4. Дистанционный Международный конкурс художественного слова «В ПАРЧУ И ЗОЛОТО ОДЕТАЯ ПОРА»
5. Дистанционный Творческий фестиваль-конкурс в рамках всероссийской недели театра «ВСЯ ЖИЗНЬ – СЦЕНА!»
6. Дистанционный Всероссийский патриотический конкурс художественного слова «ЧИТАЮ О ТЕБЕ, МОЯ РОССИЯ!»
	
	
	
	
	






3




10



1

	






3




10



1

	

2

7




1







	

2

7




1








	Мобильная фотография, рук. Абросова ЕА
1. Дистанционный Международный конкурс «Дорогою добра»
2. Дистанционный Международный конкурс ТАКИЕ РАЗНЫЕ И УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИВОТНЫЕ
3. Дистанционный Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «СЕКРЕТЫ ОСЕННЕГО УРОЖАЯ»
4. Дистанционный Международный конкурс «Краски золотой осени»
5. Дистанционный Всероссийский конкурс «Я ГОРЖУСЬ ТОБОЙ, ОТЕЦ!»
6. Дистанционный Международный конкурс «Яркий Хэллоуин»
	
	
	
	
	










1
	










1
	
1


10


3
10




8
	
1


10


3
10




8

	Азбука творчества, рук. Войнова А.М.
1. Дистанционный Морские просторы
	
	
	
	
	
	
	
4
	
4

	Студия современного танца «Крылья»,
рук. Крыленко АО
1. Международный многожанровывй конкурс-фестиваль «Good day fest»
2. Международный многожанровывй конкурс-фестиваль «New line dance»
3. Международный конкурс-фестиваль «Берега Надежды»
	
	
	
	
	
	
	

60

58

60
	

60

58

60

	Вокальная студия «Домисолька», рук. Засухина Е.В.
1. Международный многожанровывй конкурс-фестиваль «Good day fest»
	
	
	
	
	
	
	

8
	

8

	Блик, рук. Сичненко В.В.
1. VII Всероссийский конкурс художественного творчества "Арт-проект "Разноцветная зебра»
2. Дистанционный Международный конкурс «Морские просторы»
3. Международный конкурс детского рисунка на свободную тему «В вихре ярких красок»
	
	
	
	
	
5
	
	


5

5
	


5

5

	Квиллинг, рук. Шлеенко С.В.
1. Дистанционный VII Всероссийский конкурс художественного творчества "Арт-проект "Разноцветная зебра»
2. Дистанционный Международный конкурс ТАКИЕ РАЗНЫЕ И УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИВОТНЫЕ
3. Дистанционный Международный конкурс «ЦВЕТОЧНЫЙ ВЕРНИСАЖ
4. Дистанционный Международный конкурс детско-юношеского творчества «ЗАГЛЯНИ В МИР СКАЗОК»
5. Дистанционный Международный конкурс «Краски золотой осени»
6. Дистанционный Международный конкурс декоративно-прикладного творчества «РАДУГА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
7. Дистанционный Международный конкурс «С любовью к домашним животным»
8. Дистанционный Международный конкурс «ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ ДЕДА МОРОЗА»
	
	
	
	
	
5
	
5

	



10


5

5

5

5

5


5
	



10


5

5

5

5

5


5

	Мастерская чудес, рук. Носкова Н.А.
1. Дистанционный VII Всероссийский конкурс художественного творчества "Арт-проект "Разноцветная зебра»
2. Дистанционный Всероссийский конкурс детско-юношеского творчества «СЕКРЕТЫ ОСЕННЕГО УРОЖАЯ»
3. Дистанционный Международный конкурс декоративно-прикладного творчества «РАДУГА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
4. Дистанционный Международный конкурс «Яркий Хэллоуин»
5. Дистанционный Международный конкурс «Чудо материнской любви»
	
	
	
	
	

4


3
	

1


3
	







5

5

5
	







5

5

5


	Азбука творчества, рук. Войнова А.М.
1. Дистанционный Международный конкурс «Морские просторы»
2. Дистанционный Международный конкурс декоративно-прикладного творчества «РАДУГА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
3. Дистанционный Международный конкурс «Чудо материнской любви»
	
	
	
	
	
	
	
9

15



8
	
9

15



8

	Радуга, рук. Зинченко М.П.
1. Дистанционный Международный конкурс ТАКИЕ РАЗНЫЕ И УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИВОТНЫЕ
2. Дистанционный Всероссийский конкурс «Лесные дары -ягоды, грибы»
3. Дистанционный Всероссийский художественно-краеведческий конкурс «Время путешествовать по России»
4. Дистанционный Всероссийский конкурс «Уникальная Россия»
	
	
	
	
	



5

5


5
	



5

5


5
	

3
	

3


	Гурьянова Л.Г.
1. Дистанционный Международный конкурс «Цветные ладошки»
	
	
	
	
	
	
	
7
	
7

	Итого за 4 квартал
	
	
	1
	0
	47
	39
	504
	504

	Итого за год
	9
	9
	11
	11
	114
	104
	994
	977



